

# Jonathan Houser IVS

Falstersvej 12  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2020**

---

**Jonathan Meldgaard Houser**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jonathan Houser IVS  
Falstersvej 12  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37446114

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kunst og arkitektur samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019 viser et underskud på kr. 93.525.

Selskabets balance pr. 31.12.2019 viser en egenkapital på kr. 49.242 og en balancesum på kr. 110.416.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold er som forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>11.954</b>	<b>362.735</b>
Personaleomkostninger .....	1	-104.348	-203.907
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-92.394</b>	<b>158.828</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.131	-321
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-93.525</b>	<b>158.507</b>
Skat af årets resultat .....			-21.542
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-93.525</b>	<b>136.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			44.197
Overført resultat .....		-93.525	92.768
<b>I alt .....</b>		<b>-93.525</b>	<b>136.965</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		1.700	1.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.700</b>	<b>1.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.700</b>	<b>1.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.250	
Tilgodehavender moms og afgifter .....		36.036	
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.286</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		51.430	219.910
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.716</b>	<b>219.910</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>110.416</b>	<b>221.610</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.999	49.999
Overført resultat .....		9.242	92.768
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.242</b>	<b>142.768</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	3.000
Skyldig selskabsskat .....		34.942	34.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2		31.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.230	9.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.174</b>	<b>78.842</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.174</b>	<b>78.842</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>110.416</b>	<b>221.610</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	103.046	201.311
Andre personaleomkostninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.302	2.596
	<b>104.348</b>	<b>203.907</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1